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Traficomin hankeavustusten hankekortti 

Hankekortti julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla. 

Lappeenrannan kestävä liikkuminen näkyväksi 
15.5.2026 

Avustuksen saaja Lappeenrannan kaupunki 

Osallistujat Lappeenrannan kaupunki, Ramboll Finland Oy 

Aikataulu 1.1.2026 31.1.2027 

Hankkeen tavoite 
ja sisältö, kohde-
ryhmä  

Tavoitteena on selvittää, miksi jalankulun, pyöräliikenteen ja joukkolii-
kenteen kulkutapaosuudet ovat laskeneet Lappeenrannassa. Hank-
keessa halutaan panostaa markkinointimateriaalin tuottamiseen kestä-
västä liikkumisesta sen viestimiseksi entistä näkyvämmin. Kohderyh-
mänä Lappeenrannan asukkaat. 
 
Lappeenrannan päämääränä on luoda kestäviä menestystarinoita yh-
dessä alueen asukkaiden, yritysten ja muiden sidosryhmien kanssa. 
Lappeenrannan kestävä liikkuminen näkyväksi- hanke tukee paitsi valta-
kunnallisia kestävän liikkumisen edistämistavoitteita, kuin myös kau-
pungin asettamia strategisia tavoitteita.  
 
Hankkeen sisältöön kuuluu: asukaskysely ja katsaus trendeistä, kestä-
vän liikkumisen edistämisen viestinnän vuosikello, sekä markkinointima-
teriaalin tuottaminen teemalla ”pyöräilyä ja kävelyä on ympäri vuoden”. 
 

Ennakoitu tulos Asukkaille kohdennetaan hankkeessa karttapohjainen kysely, jolla kerä-
tään tietoa esimerkiksi liikkumisympäristön kehittämispisteistä ja onnis-
tuneista ratkaisuista sekä avointa palautetta kestävään liikkumiseen, 
liikkumisen motiiveihin ja tyytyväisyyteen, mahdollisiin estetekijöihin ja 
kaupunkikuvaan liittyen. Asukaskyselyn tulkinnassa ja nykytilakuvauk-
sessa hyödynnetään muun muassa tuoreesti tehtyä Etelä-Karjalan ke-
vennettyä liikkumistutkimusta, valtakunnallista HLT-tutkimusta, Lap-
peenrannan seudun (Lappeenranta, Imatra) joukkoliikenteen asiakasky-
selyn tuloksia sekä hankkeen yhteydessä tehtävää muuta yleiskatsausta 
liikkumiseen vaikuttavista trendeistä.  
 
Hankkeen tulokset koostetaan PowerPoint- muotoiseen loppuraporttiin. 
 
Hankkeessa luodaan mallit ja aineistot, jotka on tarkoitus vakiinnuttaa 
käyttöön.  

Lisätietoja hank-
keesta 

Suvi Helkilinna, Lappeenrannan kaupunki.  
suvi.helkilinna@lappeenranta.fi 040 675 0209 
Kirsi Översti, Ramboll Finland Oy  
kirsi.oversti@ramboll.fi 040 159 7065 
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Hankkeen päättyessä täydennetään: 
 

Tulokset [Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, 
materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa 
hankkeesta ja sen tuloksista). Kerro myös, miten toiminta jatkuu hank-
keen päätyttyä.] 

Miten tavoitteet 
toteutuivat? 

 

Arvio hankkeen 
vaikutuksista 

 

Mitä opittiin? Mitä 
kannattaisi tehdä 
toisin? 

 

 


